
 
 

UCHWAŁA NR CI/974/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków, zmienionej uchwałą Nr 
LXXXVI/821/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 
gminnej ewidencji zabytków  wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

"§ 2a. W przypadku dotacji dofinansowanej ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków zastosowanie mają postanowienia niniejszej uchwały, z wyłączeniem § 3 ust. 2, oraz uchwały 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10964


	UCHWAŁA NR CI/974/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:40:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




